[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	22.04.2009 № 441-р

	14-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

Рассмотрев проект решения о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, представленный исполняющим обязанности председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Чисто-      вым Е.И., в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.
	И.о. председателя Городской Думы
Петропавловск-Камчатского

городского округа
	Е.И. Чистов

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 29.04.2009 № 117-нд

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 22.04.2009 № 441-р)
1. Признать утратившими силу:
- Решение Петропавловск-Камчатского городского совета народных депутатов от 11.03.1992 № 7/58 «О Положении о порядке предоставления, изъятия и распоряжения земельными участками в г.Петропавловске-Камчатском»;

- Решение Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 01.06.1999         № 65-р «О проекте Порядка продажи муниципальных долей (паев) в хозяйственных обществах смешанной формы собственности»;

- Решение Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 11.11.1999         № 99-р «О включении в состав муниципальной собственности земель в границах черты Петропавловск-Камчатского городского муниципального образования».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа
	В.В. Скворцов